ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2023 года                       № 47                                      г. Элиста

Об объявлении
Благодарности Главы города Элисты

За добросовестный и эффективный труд, высокий профессионализм, образцовое исполнение служебных обязанностей

постановляю:

объявить Благодарность Главы города Элисты

	1.
	Кекельджиновой Кеме Яковлевне
	-
	рабочей по кухне МКДОУ
«Детский сад № 18»;

	2.
	Богославской Юлии Федоровне
	-
	машинисту по стирке белья МКДОУ «Детский сад № 18».

[bookmark: _GoBack]

Глава города Элисты	                                         			Н. Орзаев